

**SJØ HOLDING ApS, BINDEBALLE**

**Ammitsbølvej 37, Ødsted  
7100 Vejle**

**CVR-nr. 29 18 87 77**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/03 2020

---

Lars Bundgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SJØ HOLDING ApS, BINDEBALLE  
Ammitsbølvej 37, Ødsted  
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 18 87 77  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Søren Juhl Østergaard

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.412.410, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 13.205.107.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(4.472)	(5.910)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(4.472)</b>	<b>(5.910)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.205.347	2.168.470
Finansielle indtægter		231.085	0
Finansielle omkostninger		(7.296)	(139.790)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.424.664</b>	<b>2.022.770</b>
Skat af årets resultat	1	(12.254)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.412.410</b>	<b>2.022.770</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.373.817	0
Overført resultat		(1.961.407)	1.822.770
		<b>1.412.410</b>	<b>2.022.770</b>

**Balance 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	8.951.179	9.395.832
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>8.951.179</u>	<u>9.395.832</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>8.951.179</u>	<u>9.395.832</u>
Værdipapirer		2.822.521	2.386.395
<b>Værdipapirer</b>		<u>2.822.521</u>	<u>2.386.395</u>
Likvide beholdninger		1.447.662	214.845
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.270.183</u>	<u>2.601.240</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>13.221.362</u>	<u>11.997.072</u>

**Balance 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.403.255	679.438
Overført resultat		10.676.852	10.988.260
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	200.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>13.205.107</b></u>	<u><b>11.992.698</b></u>
Selskabsskat		12.254	0
Anden gæld		4.001	4.374
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>16.255</b></u>	<u><b>4.374</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>16.255</b></u>	<u><b>4.374</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>13.221.362</b></u>	<u><b>11.997.072</b></u>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	679.438	10.988.259	200.000	11.992.697
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	3.373.817	(1.961.407)	0	1.412.410
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	(1.650.000)	1.650.000	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>2.403.255</b>	<b>10.676.852</b>	<b>0</b>	<b>13.205.107</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	12.254	0
	<b>12.254</b>	<b>0</b>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	6.547.924	6.547.924
Kostpris 31. december 2019	6.547.924	6.547.924
Værdireguleringer 1. januar 2019	2.847.908	879.438
Årets resultat	1.205.347	2.168.470
Udbytte modtaget	(1.650.000)	(200.000)
Værdireguleringer 31. december 2019	2.403.255	2.847.908
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>8.951.179</b>	<b>9.395.832</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Brdr. Østergaard Holding ApS	Vejle	50 %	17.902.358	2.410.695